

## Marktgemeinde Gaishorn am See

Aktenzahl: A-2025-1027-00120 Datum: 18.06.2025

# Einladung zur öffentlichen Gemeinderatssitzung

Tag: Donnerstag, dem 26.06.2025 Uhrzeit: 19:00 Uhr

Ort: Marktgemeinde Gaishorn am See, Sitzungssaal

## **Tagesordnung**

### Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung des Protokolls vom 22.05.2025
- 3. Fragestunde It. § 54
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- 5. Beratung und Bericht der Ausschussobmänner
- 6. Beratung und Beschluss Ankauf Böschungsmäher
- 7. Beratung und Beschluss Ankauf Rasenmähertraktor Kindergarten Treglwang
- 8. Beratung und Beschluss Ankauf Autoanhänger Bauhof Gaishorn/Treglwang
- 9. Beratung und Beschluss Stromlieferverträge Gemeinde Gaishorn am See
- 10. Beratung und Beschluss Notstromaggregat FF-Au
- 11. Beratung und Beschluss Subvention FC Gaishorn Bewässerungsanlage Trainingsplatz
- 12. Beratung und Beschluss Anschaffung Elementarpädagogik Raumhaus Kindergarten Treglwang

#### Nicht öffentlicher Teil:

- 1.) Genehmigung Protokoll vom 22.05.2025
- 2.) Beratung und Beschluss Wirtschaftsförderung
- 3.) Beratung und Beschluss Personalangelegenheiten

Der Bürgermeister: Haberl Werner eh.

> Angeschlagen am: 18.06.2025 Abgenommen am: 26.06.2025